GRÁFICA E COM. DE JORNAIS E 
REVISTA LTDA ME, tendo como objeto Prestação de 
Serviços de Publicidade Oficial e Institucional da 
Prefeitura de Paty do Alferes, através do Processo nº 
8588/2015, Credenciamento 002/2014 no valor de                
R$ 15.000,00 (quinze  mil reais), por um período de 12 meses a 
partir da sua assinatura. 

Paty do Alferes, 20 de abril de 2015. 

RACHID ELMOR 

Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 022/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 022/2015, celebrado com ASSOCIAÇÃO 
ABADA CAPOEIRA DE MIGUEL PEREIRA, conforme 
solicitação da Secretaria de Educação, através do Processo 
administrativo de nº 792/2015, no valor de R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais). 

Paty do Alferes,20 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete: 
ANDRÉ DANTAS MARTINS-Secretário de Obras e Serviços